Caini Caini Caini Caini Caini Caini
capturati/intrati | eutanasiati adoptati adoptati la | revendicati | decedati
ADAPOST AN distanta
ALBA
PRIMARIA
MUNICIPIULUL ALBA 2024 284 17 227 0 19 15
S.P.ILA.P.L AIUD 2024 155 9 144 0 0 2
ASOCIATIA ARCHE 2024
NOAH TRANSILVANIA 153 0 148 0 0 0
SC CLINIC MARTVET 2024 1544 209 1321 0 0 5
SRL
Asociatia %em!aer Fidelis , 2024 101 0 104 0 0 0
ugir
Adapost de caini fara 2024 170 164 15 o 0 )
stapan, Blaj
ARAD
$C GOSPODARIREA
COMUNALA ARAD S.A 2024 870 60 455 60 98 215

ARGES




ADAPOST PRIMARIA
PITESTI

2024

572

102

423

50

SC. SERVICII
EDILITARE PENTRU
COMUNITATE
MIOVENI SRL

2024

203

67

ASOCIATIA Tierhillfe
HOFFNUNG

2024

4370

374

3008

570

Asociatia pentru
Protectia si adoptia
cainilor

2024

5524

5526

Adapost caini fara
Stapan VERGESSENE
SEELEN-SUFLETE
UITATE

2024

45

Asociatia "ANIMA"

2024

97

120

72

Asociatia Sprijinul
Animalelor

2024

14193

14194

Asociatia Labute spre
Libertate

2024

46

28




Asociatia Alaturi de tine
2007

2024

574

400

173

BACAIL

SERVICIUL
GESTIONARE A
CAINILOR FARA
STAPAN - BACAU

2024

361

61

240

SERVICIUL
GESTIONARE A
CAINILOR FARA
STAPAN - ONESTI

2024

253

128

111

Asociatia No Limit Pets

2024

42

ASOCIATIA “SUFLETUL
MEU”- COMANESTI

2024

20

26

UNITATEA
ADMINISTRATIV
TERITORIALA
MOINESTI

2024

207

25

73

29

ASOCIATIA LUPII
TINERI (BUHUSI)

2024

220

20

29

158

SC Util Conseca srl-Targu
Ocna

2024

736

742




SC ADMINISTRATIA

Domeniului Public 2024 871 242 515 28 104
ORADEA SA
FPCC SISTEREA 2024 432 0 411 0 13
ADAPOST CAINI FARA
STAPAN ALESD 2024 65 0 2 2 0
ADAPOST CAINI FARA
STAPAN BEIUS 2024 120 0 101 19 0
S.P.A.A.C.S Marghita
2024 165 0 163 2 0
Adapostul de céini fard
sthpéin Salonta 2024 141 0 146 2 0
Asociatia Active
Friends for People and 2024 43 0 31 1 0
Dogs-TAMASEU
BISTRITA - NASAUD
ADAPOSTUL DE CAINI
FARA STAPAN/DIRECTIA
DE SERVICII PUBLICE 2024 348 0 344 0 14
DIN CADRUL PRIMARIEL
BISTRITA
Asociatia ANTIMATERRA-
COM SIEU 2024 54 1 55 0 0
ASOCIATIA PIPO 2024 379 0 385 0 0

ANIMALS




PRIMARIA ORASULUIL
NASAUD — ADAPOST
CAINIFARA STAPAN -
NASAUD

2024

37

32

BOTOSANI

SC Servicii Publice
Locale, Dorohoi

2024

235

—

0

209

DIRECTIA SERVICIT
PUBLICE, SPORT SI
AGREMENT ,STR.
CODRULUI - BOTOSANI

Asociatia pentru Protectia
Animalelor -ADOR

2024

164

241

161

ADAPOST CFS
FLAMANZI

2024

191

172

BRASOV

ADAPOST SPGA
CONSILIUL LOCAL
BRASOV

2024

417

25

325

33

ADAPOST DMPA
CODLEA

2024

2260

1330

851

100

Asociatia CARE FOR
DOGS

2024

659

24

677

39




ADAPOST ASOCIATIA

"MILIOANE DE
PRIETENI" BRASOV 2024 554 8 415 p 24
(AMP VICTORY)
BRAILA
ADAP. LACU SARAT-
Asociatia Phoenix Dog 2024 0 0 304 0 12
ADAP. UNIREA 2024 688 0 216 16 396
ADAP. JANCA 2024 15 0 0 0 0
Asociatia PAWS PRADISE-
Insuratei 2024 177 0 179 0 0
ASOCIATIA PAWS OF
LOVE-Insuratei 2024 352 0 0 0 5
ASOCIATIA BARK4LIFE 2024 0 0 0 0 3
BUZAU
SC URBIS SERV SRL
(BUZAU) 2024 738 50 586 1 53
Adapost A.P.P.A, Sf.
Francisc D'Asisi 2024 19 0 27 0 3
ADAEOST CES SATE 2024 355 326 27 6 0

RAMNICU SARAT




CENTRULTERITORIAL
DE ADAPOSTIRE SI
PROTECTIE
TEMPORARA A
ANIMALELOR- SOS
ODAII (Po!l Locala sector 1)}

2024

297

23

102

SC Magic Zen Anima SRL

2024

221

ALARASI

SERV. PUBL. CFS -
CALARASI

2024

748

299

283

14

72

ADAPOST SERV. PUBL.
CF$ - OLTENITA

2024

53

22

40

11

SERV. PUBL. - PRIMARIA
RESITA

2024

150' 0

113

47

ASOCIATIA PRO PET

2024

464

345

57

SERV. PUBL. -
PRIMARIA BOCSA

2024

102[

96

Asociatia SHKR |

2024

37|

of

54




Asociatia STANDPUNKT 2024 3 | 2 | 19 I
Adapost caini fara stapan
Moldova Noua 2024 4] 0 3 0 1 31
ORAVITA 2024 0 0 2 0 0 7
CARANSEBES 2024 71 1 36 0 1 4
CLUJ
CGCFS CLUJ - NAPOCA 2024 421 1 375 0 41 13
SC ADP GHERLA SA 2024 85‘ 0‘ 70‘ 0| 9| 40|
ADAPOS;E?IMARIA 2024 99 4 85 0 4 8
ADAPOST AOCIATIA
PENTRU PROTECTIA 2024 72 2 28 0 2 7
ANIMALELOR CEZAR

CONSTANTA




ASOC. SAVE THE DOGS

and OTHER ANIMALS 2024 938 111 106 738 6
CERNAVODA
GREEN LIFE
RECYCLING SRL - 2024 399 63 334 2 0
OVIDIU
Adapost de caini fara
stapan HARSOVA 2024 51 0 0 % 0
Asociatia I'm a single dog 2024 253 90 162 1 0
Primaria Mangalia-
Serviciul Public de 2024 221 0 218 3 0
asistenta sociala
Asociatia DOGGY LAND
Family-Techirghiol 202 i 0 i 0 !
ADAPOSTUL PUBLIC
PENTRU CFS DIN Mun 2024 578 0 231 34 153
Constanta
OVASNA
CONSILIUL LOCAL - 2024 29 29 7 0 0

BARAOLT




TEGA SA - SFANTU

GHEORGHE 2024 263 2 265 16
ASOCIATIA BENJI -
TG. SECUIESC 2024 74 0 29 42
L. 2024 55 52 2 0
Primaria Covasna
AMBOVITA
PRIMARIA MUN,
TARGOVISTE 2024 35 4 39 6
CENTRUL TERITORIAL
VET. SECT. 2 - 2024 39 0 0 17
BUCURESTI
FUNDATIA P.P.A COLT
ALB 2024 18 0 35 6
Primaria Mun .Moreni 2024 23 0 45 6
FUNDATIAP.P.A
SEMPER FIDELIS 2024 17 0 91 [}
DOMUS
DOLJ
SCSALUBRITATE 2024 1.245 233 993 28

CRAIOVA




Adapost canin
CALAFAT 2024 bE] 3 19 0 1 3
GAILATI
SERVICIUL PUBL.
ECOSAL GALATI 2024 183 9 2 0 4 130
ASOCIATIA AJUTATIL
PELABUS 2024 6 0 0 0 0 0
FUNDATIA ROLDA 2024 0 0 0 0 0 4
ASOCIATIA SAVA'S SAFE
BAVEN 2024 29 0 2 0 1 0
CHR PET RESCUE o
TRANSPORT 1106 0 1128 0 0 0
GIURGIU
ASPA BUCURESTI -
ADAROST MIHAILESTI 2024 1.025 0 515 0 72 69
ADFRATUST SEIRYIUILY
LOCALE SA —
CONSILIUL LOGAL 2024 439 0 262 0 0 109
Fad T8+ Yad i i
ASPA UZUNU 2024 7.042] 4.839] 1.596 16| 68 607
GORJ




SC EDILITAR PUBLIC SA
- ADAPOST - TG. JIU 2024 1.067 60 750 1 218
Directia Puggca MOTRU l 2024 ” . | 0] m
Servicii Publice Rovinari [ 2024 167 0 179] 0 8|
Adapostul public
TURCENI 2024 21 0 17 0 0
Harghita
FUNDATIA PRO
ANIMALIA 2024 383 18 389 0 9
ADAPOST CFS -
PRIMARIA TOPLITA 2024 118 98 1 0 0
ADAPOST CFS -
PRIMARIA 2024 99 53 6 0 8
GHEORGHENT

ADAPOST CFS - ASOC pt
PROT ANIM ST
MEDIULUI
GHEORGHENI

2024

22

24




ADAPORT de CFS - ASOC
FRIENDLY ANIMAL
SHELTER

2024

42

15

Adapostul de cfs -Mun
Odorheiul Secuiesc

2024

1

ADAPOST ECOSERV
HD

2024

188

29

13

ADAPOST VISUL
LUI FULGY

2024

115

ADAPOST
ANIMALUTELE CRINEI-
MARIA

2024

131

ADAPOST DE CAINI
FARA STAPAN
PETROSANI

2024

50

50

ASJOAFS - ADAPOST
ORASTIE

2024

245

91

122

ASJOAFS - ADAPOST
BRAD

2024

685

610

58

ASJOAFS - ADAPOST
SIMERIA

2024

24




ASJOAFS - ADAPOST
DEVA 2024 612 133 422 44
ASJOAFS - ADAPOST
URICANI 2024 200 0 177 28
ASJOAFS - ADAPOST
CALAN 2024 444 99 209 114
Asociatia Bobitza S ARK
2024 0 0 27 4
ASOCIATIA LUPY
2024 75 0 23 0
Asociatia SUFLETELE
NIMANUI 2024 0| 0| 124| :
IALOMITA
ADAPOST DADP
SLOBOZIA 2024 86 0 66 3
ADAPOST - DADPP
TANDAREL 2024 144 0 157 0




ADAPOST - DADPP
FETESTI 2024 374 1 390 0 0 0
UAT AMARA 2024 186] of 169 0 1 0
IASI
ADAPOST CFS IASI - (SC
SALUBRIS SA) Tomesti 2024 993 495 612 0 10 100
SC APISTOP VET SRL-
Pasol 2024 412{ 7[ 387 0 0 23
Asociatia SAVE OUR
PAWS 2024 547 0 460 14 0 0
ADAPOST 2024 576 200 0 0 346 129
MIROSLAVA
ILFOV
ASPA BUCURESTI -
ADAPOST BRAGADIRU 2024 1266 3 961 3 91 138
ADAPOST TAILS 4
TRAVEL SRL 2024 5094 0 5.094 0 0 0




ASOCIATIA AJUTOR PT
PROTECTIA

ANIMALELOR MAYA - 2024 77 3 B b
TUNARI
FUNDATIA SPERANTA 2024 123 124 0 46
ADAPOST ASOCIATIA
SUFLETE DRAGI
2024 455 429 0 4
ASOCIATIA HELPING
ANIMALS ROMANIA~ 2024 238 249 0 5
HAR
SECTOR 2 BIROUL
ADAPOST ANIMALE 2024 » I o &
SC VETEVOLUTION SRL 2024 1.137 991 84 71
Asociatia Comitetul
National pentru Protectia 2024 14 51 0 4

Animalelor MOGOSOAIA




ADAPOST B&G TOTAL
EXPRES SRL

2024

477

422

29

90

CONSILIU LOCAL
BUFTEA

2024

314

284

74

Adapost Horti
Semnatura Balotesti

2024

27

50

Serviciul pentru
gestionarea cainilor fara
stapan BRANESTI

2024

199

109

56

MARAMURES

ADAPOST DE CAINI
FARA STAPAN BAIA
MARE

2024

479

531

17

ADAPOST CAINI FARA
STAPAN SIGHETU
MARMATIEI

2024

78

62

EHEDINTI

SC NEGRO STAR COM
SRL.

2024

23




[Adapost penfru cami fara

stapan- Primaria
Strehaia SC

CHRISTIANA- O

SANSA PENTRU Viitor
SRi

2024

23

MURES

ADMINISTRATIA SERE
SI PARCURI TIRGU-
MURES

2024

285

18

219

37

PRIMARIA MUN.
REGHIN - CR PM - CFS

2024

147

80

35

Adapost Primaria
LUDUS

2024

71|

61|

NEAMT

SC SALUBRITAS SA
(PIATRA NEAMT)

2024

2.108

593

929

38

496

DIRECTIA MUNICIPAL
LOCATO (ROMAN)

2024

443

36

414

OLT




ASOCIATIA PPA

PRIETENII NOSTRII - 2024 67 0 57 0 18
SLATINA
Serviciul Public de
Gestionare a cainilor fara 2024 128 12 65 0 1
stapan SLATINA
Adapost de CFS
SCORNIC_ESTI 2024 562 220 279 10 20
Serviciul Public de
Gestionare a cainilor fara 2024 173 23 142 8 0
stapan CORABIA

Serviciul PuBLIC de 2024 204 3 179 0 12

Gestionare CFS -BALS

PRAHOVA




ADAPOST CFS - BUCOV

2024

2.415

1.901

63

859

ADAPOST GESTIONARE
CFS BOLDESTI -SCAENI
CMVI Dr. EMILIA
HERESCU

2024

2421

2.051

257

86

Asoc HOPE FOR
ROMANIAN STRAYS

2024

158

115

28

Adapost caini Targsorul
Vechi

2024

366

262

102

ANIMAL RESCUE
AIDERBICH-PUCHENIIT
MARI

2024

174




ADAPOST PIBLIC
(GAMPINA - concesionat de 2024 316 0 380 0 8
sociatia pentru protectia
animalelor Plojesti
FUNDATIA ERGA 4 ° E o 0
OMNES
BLEJOI PRAHOVA 2024
SATU - MARE
ASOCIATIA FREE
LIFE 2024 260 25 195 0 61
SALAJ
ADAPOST CFS (SC
CITADIN SRL) ZALAU 2024 370 195 85 20 70
SIBIU
ADAPOST CFS CONS.
LOCAL SIBIU 2024 323 70 173 9 130




ADAPOST GUARDA PET
SRL -~ MEDIAS

2024

422

455

82

ADAPOST CFS CONS.
LOCAL AVRIG

2024

138

138

SC GREEN TREE LEF

2024

26

70

173

39

Asociatia Pentru
Protectia animalelor si a
Naturii Cristian

2024

130

63

SUCEAVA

ADAPOST CFS -
PRIMARIA MUN.
SUCEAVA

2024

608

129

834

94

ADAPOST CFS - PRO
DOG

2024

227

128

CONS. LOCAL
CAMPULUNG
MOLDOVENESC (SC
UVAVET PET SRL.)

2024

108

22

26

46

ADAPOST CFS
FALTICENI

2024

66

128




Adapost Caini fara
stapan GURA 2024 21 22 26 46
HUMORULUI
TELEORMAN
S.C. SERVICIUL
SANITAR VETERINAR 2024 1.568 390 754 112 292
S.R.L.
S.C. URBIS
SERVCONSTRUCT S.R.L. 2024 464 0 406 0 102
-ROSIORII DE VEDE
TIMIS
SC DANYFLOR SRL- SAG 2024 690 105 615 10 184
ASOCIATIA CASA
CAINELUI 2024 97 0 135 0 9
AS. FREE AMELY 2007 -
TAPIA 2024 125 1 102 0 2
SCLITTLE TOYS 2024 181 0 143 7 42




ADAPOST SPERANTA

ANIMALELOR 2024 i 0 0 ° 0
ADAPOST MOSNITA
NOUA 2024 135 0 143 4 1
ADAPOST
BETYY&TESSA 2024 i o b ¢ 0
TULCEA
2024 160 82 68 2 0
SC SERVICII PUBLICE
SA - TULCEA
SC WDR VET GROUP 2024 441 21 218 14 37
VASLUI
SC GOSCOM SA - VASLUI 2024 550 19 301 0 149
ADAPOST CFS (Sprijina
Cainii) Balteni 2024 3871 3.286 398 0 35
2024 258 0 378 0 138
ADAPOST CFS §C
ECOSALP. SRL - HUSI

VALCEA




ADAPOST CFS -
PRIMARIA RAMNICU 2024 323 17 273 0 9 17
VALCEA-FETENI
ADAPOST CFS -
PRIMARIA BABENI 2024 14 N 2 0 0 6
Adapost de caini fara stapan
HOREZU 2024 101 28 57 0 6 6
2024 59 0 27 0 1 21
ADAPOST DRAGASANI
VRANCEA
ADAPOST CFS - DDSP
CONSILIUL LOCAL 2024
FOCSANI 977 620 134 0 11 262
2024 7.039 6.275 293 0 51 398

ADAP. VETMEDAN SRL




